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Spotkanie klubowe Klastra LifeScience.

 19 stycznia 2012, o godz. 15:00,  w Restauracji Gailmatias w Krakowie, odbyło się kolejne
spotkanie klubowe Klastra LifeScience.
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Tematem spotkania była bio-energia i cykl życia wyrobu. W jego programie znalazły się prezentacje:

•    „Jak rozwiązywać problemy systemowe czyli o uczeniu się i górach lodowych” –  Pana Kazimierza
Murzyna

•    “Droga do budownictwa niemal zero energetycznego (pasywnego)” – Pana Zbigniewa  Macieja
Pająka, Ambasadora Budownictwa Pasywnego i Energii Odnawialnej Polski  Instytut Budownictwa
Pasywnego i Energii Odnawialnej.

Podejście do innowacji z perspektywy „cyklu życia” wzbudziło dyskusję wśród ekspertów wielu
dziedzin i specjalizacji uczestniczących w spotkaniu.

W programie tradycyjnie uwzględniony został czas na Giełdę „wiem, oferuję, potrzebuję” dzięki
której  każdy z uczestników spotkania miał szansę zaprezentować swoją ofertę lub pomysł na
nawiązanie współpracy oraz Networking, będący doskonałą okazją na nawiązanie nowych kontaktów.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.

 
01-06-2026

Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.

 
01-06-2026

3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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